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N€ baz€ te nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 0t40,p€r vet€qeverisje lokatef'G azeta zyrtarce Republik€s
s€ Kosov€s", me 28/04, qershor 2008), t€ nenit 19, pika 2.3 tC Ligjitnr. M./L-045 per partneritet
publiko privaf nenit L3, pika 1 Direktiv€ nr. 1,/2011, mbi procedut'at per shqyrtimin dhe
aprovimin e projekteve PPP, nenit 53 tC Statutit t€ Komunds s€ Prishtin€s, 0L. nr. 110-gg],,te dt.
25.02.2010, Kryetari i KomunEs s€ Prishtin€s, merr k€te

V E N D I M

THEMELOHET nj€sia p€r implementimin e projektit (NJIP) p€r nd€rtirnin e pes€
shkollave n€ Komun€n e Prishtin€s. (]

Nj€sia e ttremeluar si n€ pik€n I tC ketijvendimi ka k€te pe;berje:

1' Florim Krasniqi, udh€heq€s i NIIR Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe
Zhvillimit t€ Qdndruesh€m;

2. Nazmie Tora, an€tar€, Drejtoria e Investimeve Kapitale dhe Menaxhim t€
Kontratave;

3. Fatos Osmani, an€tar€, Drejtoria e Arsimi!
4. IVlevlude Zejnullahu, an€tare, Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit t€

Q€ndruesh€m;
5. Edona Bislimi, an€tare, Sektori Ligjor.

Qelhmi i k€tij vendimi Cshte themelimi i NJIP p€r p€rgatitjen e studimir t€ para-
fizibilitetit, projekt prgpozimit dhe dokumenteve t€ prokurirnit, sE bashku me IFC sipas
marr€veshjes me Bank€n Botdrore.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ ditCn e n€nshkrimit t€ tij.

I DOREZOHET:
- An€tar€ve;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.
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